domistadio supradicte domus et aree que nunc sita est inter hereditatem Reyneri Byeken ex uno et inter 

hereditatem Gerardi filii quondam Gerardi Nycholai de Erpe et quorundam vicinorum ibidem ex alio, prout 

dicta pars hereditatis predicte ibidem sita est et palata, simul cum edificiis in dicta parte hereditatis 

predicte consistentibus, ut dicebat, hereditarie supportavit Petro die Weert, filio quondam Gerardi die 

Weert van Venloen - - -.  

 - - - constitutus igitur dictus Henricus quandam partem hereditatis sumptam de domistadio olim domus et 

aree predicte que nunc sita est inter hereditatem quondam Marcilii vanden Hout ex uno et inter hereditatem 

(doorgehaald: Reyneri Byekens soen) Petri die Weert, filii quondam Gerardi die Weert de Venloen, ex alio, 

prout dicta pars hereditatis predicte ibidem sita est et palata, simul cum edificiis in dicta parte hereditatis 

predicte consistentibus, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Reynero Byekens soens. 

3 In een akte van 9 oktober 1431 betreffende een cijns uit het huis en erf van Peter de Weert (R. 1202, f. 1v.) 

wordt hij Reynero Byekens zoen, filio quondam Henrici Byeken van Macharen, genoemd 

4 R. 1203, f. 174 nw.: Reynerus filius quondam Henrici die Bye de Macharen legitime et hereditarie vendidit 

Franconi de Uden seniori, filio Arnoldi de Uden, hereditarium censum XL solidorum monete, solvendum 

hereditarie nativitatis Iohannis de et ex domo et area eiusdem venditoris, sita in Buscoducis in vico dicto 

Coffermekerstraet inter hereditatem Nycolai Loenman ex uno et inter hereditatem olim Petri die Weert van 
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 Op 2 december 1446 droeg Mechteld weduwe van Reinier Biekensz. haar vruchtgebruik in het 

complex over aan hun beider zoon Jan, die het vervolgens transporteerde aan Hendrik de Cort, zoon 

van wijlen Thomas de Cort. In deze akte werd weer gesproken van een stukje erf genomen uit de 

huisplaats van een huis en erf. Bij de overdracht aan Hendrik de Cort werd gesproken van een huis 

tussen erf van Jan van Trier en erf van Peter Keteler, strekkend van de straat tot aan erf van Gerit van 

Grotel.1 

Overzicht bezitters 

Reinier Biekens 

zijn weduwe Mechteld vruchtgebruik 1446.12.02 → 

hun zoon Jan 1446.12.02 hele goed → 

Hendrik Thomasz. de Cort 

Perceel van Peter de Weert (Stoofstraat 13?) 

Zoals we gezien hebben droeg op 5 augustus 1424 Hendrik zoon van wijlen Jan van den Camp een 

stukje erf met bebouwing, genomen uit de huisplaats van voorgenoemd huis en erf over aan Peter de